六疾控〔2012〕67 号

关于召开城区病媒生物防治工作会议的通知

金、裕安疾病预防控制中心，市疾控中心相关科室：

      为确保我市创建省级国家卫生城市工作顺利实施，我疾控

中心决定召开六安城区病媒生物防制工作会议，研究部署病媒生

物监测工作，现就有关事项通知如下:

      一、时间地点

      时间：2012 年 8 月 23 日下午 15:30，地点：市疾病预防控

制中心三楼会议室。

二、会议内容

      研讨城区鼠、蚊、蝇和蟑螂“四害”监测方案。

三、参会人员

金、裕安疾控中心分管病媒生物防治主任 1 名，业务科长

或骨干 1名；市疾控中心相关科室科长。

二〇一二年八月二十二日

六安市疾控中心办公室          2012 年 8 月 22 日印发

         （共印 4份）

 - 2 -